
Velkommen.	  Her	  er	  billeder	  af,	  hvordan	  fællesrummet	  skal	  efterlades	  
	  

	  
Bøjler	  hængt	  ens,	  så	  man	  føler	  sig	  velkommen,	  gulvet	  støvsuget	  og	  vasket.	  

	  

	  
3	  stabler	  stole	  af	  10	  I	  hver,	  to	  borde	  stablet	  ,	  og	  en	  barnestol.	  Alt	  sat	  i	  det	  fjerneste	  hjørne.	  



	  
Kafffemaskinen	  er	  slukket	  og	  frakoblet	  el,	  kaffe	  og	  the	  kinder	  er	  tømte,	  køkkenbordene	  er	  

rengjorte.	  Husk	  at	  tørre	  køkkenvasken	  efter	  for	  kalk.	  
	  

	  
Middagstallerkener,	  og	  resten	  af	  skålene	  

	  



	  
Bestik.	  Husk	  at	  tørre	  efter	  for	  kalk	  (ikke	  gjort	  på	  billedet)	  

	  

	  
Frokost-‐	  og	  store	  dybe	  tallerkener	  



	  
Porcelænsfade	  og	  steakknive	  



	  
Glasfade,	  glasskåle	  og	  små	  dybe	  hvide	  skåle	  

	  

	  
Kokkeknive,	  vægt,	  temperaturmåler	  og	  mixer	  maskine	  



	  
Grønsagsknive,	  sakse	  og	  smågrej	  I	  øverste	  skuffe	  

	  

	  
Opvaskemaskinen	  er	  tømt	  for	  porcelæn	  og	  risten	  I	  bunden	  er	  renset	  for	  madrester.	  



	  
Skrald	  er	  fjernet.	  Om	  vinteren	  SKAL	  LÅGEN	  efterlades	  åben,	  så	  der	  ikek	  kommer	  frost	  i	  rør.	  

	  

	  
Gryder	  og	  pander	  er	  i	  hjørneskabet.	  

	  
Ovnen	  og	  komfuret	  skal	  være	  rene.	  

	  

	  



	  
Overskabene	  har	  primært	  glas	  og	  ovnhandsker.	  Manuler	  et.c	  skal	  bare	  “blive	  liggende”.	  Husk	  at	  

tage	  stikket	  ud	  af	  væggen	  på	  el-‐kedlen.	  
	  

	  
The	  og	  kaffekopper	  I	  skufferne,	  sammen	  med	  baby	  grej	  Underkopper	  i	  det	  smalle	  skab.	  

	  



	  

	  
Bordpladerne	  er	  stablet	  med	  pap	  imellem,	  

bordben	  er	  I	  plastickassen	  
	  
	  

	  
Køleskabet	  er	  rengjort,	  og	  tømt	  

	  

	  
Toilettet	  er	  rengjort,	  toiletpapir	  er	  fjernet	  



	  
Alle	  konsoller	  og	  fjernbetjeninger	  ligger	  i	  bordet,	  

sofaen	  er	  rengjort,	  evt.	  med	  rensesættet,	  som	  liggger	  I	  sofabordet.	  
	  


